



PROPANE CANNON REGISTRATION APPLICATION

ਪਰੋਪੇਨ ਵਾਲੀ ਬੰਦੂਕ ਦੀ ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ ਲਈ ਅਰਜ਼ੀ

ਨੋਟ: ਅਰਜ਼ੀ ਦੇਣ ਲਗਿਆਂ ਦਰਜ ਕੀਤੀਆਂ ਲੋੜਾਂ ਪੂਰੀਆਂ ਹੋਣੀਆਂ ਚਾਹੀਦੀ ਹਨ। ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਵੀ ਲੋੜੀਂਦਾ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਅਰਜ਼ੀ ਦੇ ਨਾਲ ਨਾ ਹੋਇਆ ਤਾਂ ਅਰਜ਼ੀ ਲਈ ਨਹੀਂ ਜਾਵੇਗੀ।

Note: Items listed are required at time of submission of application. If **any** of the required documents are not included the application will not be accepted.

ਬਾਈਲਾਅ ਇਨਫੋਰਸਮੈਂਟ 20338 65 ਐਵਨਿਊ, ਲੈਂਗਲੀ ਬੀ ਸੀ V2Y 3J1 604.532.7551

Bylaw Enforcement 20338 65 Avenue Langley BC V2Y 3J1 604.532.7551

1.	ਅਰਜ਼ੀਕਰਤਾ ਦਾ ਨਾਂ Name:			
	ਪਤਾ Address:			
	ਫੋਨ ਨੰਬਰ Phone Number:		ਸੈਲ ਫੋਨ Cell Phone Number:	
	ਈ-ਮੇਲ E-mail Address			
2.	ਉਸ ਥਾਂ 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਲਈ ਨਾਂ (ਜੇ ਕਰ ਅਰਜ਼ੀਕਰਤਾ ਤੋਂ ਵੱਖਰਾ ਹੈ) Local Contact Person (if different then applicant):			
	ਪਤਾ Address:			
	ਫੋਨ ਨੰਬਰ Phone Number:		ਸੈਲ ਫੋਨ Cell Phone Number:	
	ਈ-ਮੇਲ E-mail Address			
3.	ਬਰਡ ਕੰਟਰੋਲ ਮੈਨੇਜਰ Bird Control Manager:			
	ਪਤਾ Address:			
	ਫੋਨ ਨੰਬਰ Phone Number:		ਸੈਲ ਫੋਨ Cell Phone Number:	
	ਈ-ਮੇਲ E-mail Address:			
4.	ਫਾਰਮ ਦਾ ਨਾਂ Farm Name:			
	ਫਾਰਮ ਦਾ ਸਾਇਜ਼ (ਹੈਕਟਰਾਂ ਵਿਚ): Farm Size (in hectares):	ਸਾਰਾ ਖੇਤਰ Area: _____ ਖੇਤੀ ਵਾਲਾ ਸਾਰਾ ਖੇਤਰ Total Farm Area _____	ਫਸਲ ਪੱਕਣ ਵੇਲੇ ਸਾਰਾ ਖੇਤਰ (ਜੇ ਲਾਗੂ ਹੋਵੇ): Total area by Harvest (if applicable): _____	
	ਪਤਾ ਜਾਂ ਕਾਨੂੰਨੀ ਵਰਣਨ Address or Legal Description:			
	i)			
	ii)			
	iii)			
iv)				
v)				
5.	ਪੰਛੀਆਂ ਦੇ ਸ਼ਿਕਾਰ ਅਤੇ ਕਾਬੂ ਰਖਣ ਦੀ ਯੋਜਨਾ ਨਾਲ ਹੋਵੇ Copy of Bird Predation Management must be provided			

6	<p>ਨੇੜਲੀ ਰਿਹਾਇਸ਼ ਤੋਂ 200 ਮੀਟਰ ਤੋਂ ਲਾਗੇ ਰੋਲੇ ਵਾਲੀ ਮਸ਼ੀਨ ਲਾਉਣ ਲਈ ਇਜਾਜ਼ਤ</p> <p>Authorization for Audible Devices located within 200 metres of adjacent dwelling unit.</p> <p>ਜੇ ਨਹੀਂ ਤਾਂ ਅਰਜ਼ੀਕਰਤਾ ਇਥੇ ਸਾਈਨ ਕਰੇ If not applicable applicant to initial here: _____</p>
	<p>ਮੈਂ/ I _____ ਪਤਾ/ address _____</p> <p>ਅਰਜ਼ੀਕਰਤਾ ਨੂੰ ਮੇਰੀ ਰਿਹਾਇਸ਼ ਤੋਂ 200 ਮੀਟਰ ਵਿਚ ਉਪਰ #4 ਵਿਚਲੀ ਦਰਜ ਜਾਇਦਾਦ 'ਤੇ ਖੜਾਕ ਕਰਦੀ ਮਸ਼ੀਨ ਲਾਉਣ ਲਈ ਸਹਿਮਤੀ ਦਿੰਦਾ ਹਾਂ / authorize the applicant to locate an audible device on the property listed in #4 above within 200 metres of my dwelling unit.</p> <p>ਸਾਇਨ Signature: _____ ਫੋਨ ਨੰਬਰ Phone number: _____</p> <p>ਮਿਤੀ Date: _____</p>

ਮੈਂ ਇਹ ਅਰਜ਼ੀ ਇਸ ਜਾਇਦਾਦ 'ਤੇ ਪਰੋਪੇਨ ਵਾਲੀ ਬੰਦੂਕਾਂ ਦਰਜ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਪੰਛੀ ਡਰਾਉਦੀਆਂ ਖੜਾਕ ਕਰਦੀਆਂ ਮਸ਼ੀਨਾਂ ਬਾਰੇ ਫਾਰਮ ਬਾਈਲਾਅ 2013-5005 ਥਲੇ ਦੇ ਰਿਹਾ ਹਾਂ।

I submit this application for the registration of propane cannon devices on the subject property as per Audible Bird Scare Devices Farm Bylaw 2013 5005.

ਅਰਜ਼ੀਕਰਤਾ ਦਾ ਨਾਂ/Applicant Name: _____ ਸਾਨਿਣ/Signature: _____

ਤਰੀਕ/Date: _____

ਇਸ ਅਰਜ਼ੀ ਉੱਤੇ ਇਕੱਠੀ ਕੀਤੀ ਗਈ ਕੋਈ ਵੀ ਨਿਜੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਫਰੀਡਮ ਆਫ ਇਨਫੋਰਮੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਪਰੋਟੈਕਸ਼ਨ ਆਫ ਪਰਾਈਵੇਸੀ ਐਕਟ ਥਲੇ ਸਾਥੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਇਸ ਅਰਜ਼ੀ ਵਿਚਲੀ ਨਿਜੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਇਕੱਠੀ ਕਰਣ, ਵਰਤਣ, ਦਸਣ ਜਾਂ ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਰਖਣ ਸਬੰਧਤ ਕਿਸੇ ਜਾਣਕਾਰੀ, ਸੁਆਲ ਜਾਂ ਫਿਕਰ ਬਾਰੇ ਇਨਫੋਰਮੇਸ਼ਨ, ਪਰਾਈਵੇਸੀ ਅਤੇ ਰੈਕਰਡ ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਦੇ ਸੁਪਰਵਾਇਜ਼ਰ ਨੂੰ 2023-5005 ਐਵਨਿਊ, ਲੈਂਗਲੀ ਬੀ ਸੀ V2Y3J1 'ਤੇ ਲਿਖੇ ਜਾਂ 604.533.6101 'ਤੇ ਫੋਨ ਕਰੋ।

Any personal information that is collected on this form will be managed in accordance with the Freedom of Information and Protection of Privacy Act. Direct enquiries, questions, or concerns regarding the collection, use, disclosure, or safeguarding of personal information associated with this form to the Supervisor, Information, Privacy, and Records Management, 20338-65 Avenue, Langley, BC V2Y 3J1 or phone 604.533.6101.

<p>For Office Use Only</p> <p>Bird Management Plan _____ Folder # _____ Initials _____</p>
--